
Foglio1

Pagina 1

CORSO DI NUOTO LUGLIO 2019 – TURNO ORE 10.15

FERMATA ORARIO

VIA VALICARDA 48 09:20

VIA VALICARDA ANG.VIA BUCA DEI TASSI 09:23

VIA ALLENDE ANG. VIA ROSSA 09:25

VIA VERDI 09:26

VIA TOBAGI ANG. VIA ALDO MORO (CAMPO SPORTIVO) 09:28

VIA GUTTUSO 09:30

VIA DELLE GINESTRE 16 09:33

VIA RIDOLFI 73 09:37

VIA DI VITTORIO ANG. VIA GRAMSCI (ROTATORIA) 09:38

VIA GRAMSCI 84 09:39

VIA MARTELLI (ROTATORIA) 09:40

PIAZZA A. NEGRO (ROTATORIA) 09:43

VIA GARIBALDI ANG. VIA GRANDI 09:44

VIA DANTE ANG. PIAZZA 8 MARZO 1944 09:45
Pubblichiamo le fermate lungo il tragitto da e per le Piscine di 
Empoli nei punti fissi di raccolta e gli orari di ANDATA che per le 
condizioni della viabilità lungo il tragitto, potranno subire delle 
piccole variazioni.


	Foglio1

